
, 

CITTA DI C~A.STEL VETRANO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

******  

VISTA la r ichiesta del sig. Luppino Giuseppe Sergio , nato a Caste lvet r ano il 9/08/1985 e 

r es idente a Campobello d i Mazara nella via C. B. 32 n. 20 nella quali à d i presidente del la 

. Assoc iazione Spor t iva Dilet t ant ist ica denominata "A.S.D. Scuderia Cave di Cusa", assunta in 

dat a 19.2.2015 al n. 6682 del pro t . dell'Ente, con la quale chiede la chiusura al t raff ico 

veicolare delle sottoelencat e vie e piazze per il giorno 15 mar zo 2015 dalle ore 8.30 alle ore 

11.30 allo scopo di eff ett uare una manifestaz ione promozionale di rego larità per aut o st oriche  

e moderne denominat a "50 Trofeo Cave di Cusa";  

RITENUT O di dovere riscontr are posit ivamente l'ist anza di cu i sopra;  

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 334 del 19/06/1982 e s ccessive modifiche ed integrazion i,  

con la quale si è provveduto alla r ego lamen azione della circo laz ione urbana;  

VISTO l'art. 7 del Cod ice della St rada; 

VISTO l'art. 107 del .U.E.L.; 
\ 

RICONOSCIUTA la pr opria compet enza; 

ORDINA 

I STITUIRE, In via emporanea, ed al f ine di consentire di ef f e tuare la 

anifest azione di cui in pr emessa, il divieto di transito veicolare a Marinella di 

Selinunte nella via Caboto , piazza Efebo, via Marco Polo, via Pigafetta, via della 

Cittadella, e via Trenta Salme a partir e dall'int ersezione con via Cavallaro, nella 

giornata del 15 marzo 2015 dalle or e 8 ,30 alle ore 11,30. 

AVVERTENZE 

Awer so il pr esente provved imento è ammesso ricorso amministrat ivo entro 60 giorni 

dalla pubblicazione al Ministero delle I nfrastrutt r e e dei Trasporti, ai sensi dell'art. 

37, comma 3, del D.Lgs. n. 285/ 92 con la pr ocedura dell'art. 74 del D.P.R. n. 495/ 92 . 

Permane l'obbligo per il r ichiedente, nella sua q alitò, di predisporre tutt i gli 

accorgimenti necessari atti a salvaguardare cose e per sone, nonché alla inst allazione 

della regolare segnaleti ca stradale verticale, previe intese con il loca le Comando di 

Polizia Municipale. 

I l Settore Po li zia Municipale, il Funzionario, gli Ufficiali e gli Agenti della Fo za 

pubb lica , sono incari cat i dell'esecuzione della presente Ordinanza. 

La presente Or dinanza viene trasmessa per la pubb licazione all'Albo Pretor io on line; 

Dalla Sede del Corrumdo 

IL ,UNZIONARIO 

(Dott. G. CatalarfQ) \ '\ 

: CJ.~~J\ .~) " \ 


